
花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓混雙

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1395 CCU 中國文化大學
1A 許嬿樺 
1B 潘宇平 

-Bye-

9/ 1288 HKSH 新竹縣湖口高中 143 T.19
9A 高曾淑婷 
9B 邱柏恩 

8/ 1306 NSYU 國立中山大學 143 T.18
8A 劉晉宇 
8B 周立郡 

5/ 1348 YFSH 桃園市永豐高中 153
5A 羅苡瑄 
5B 朱延凱 

12/ 1069 HCJH 新北市汐止國中 136
12A 盧韋伶 
12B 羅雋睿 

13/ 649 YHJH 新北市義學國中 0
13A 馬瑀彣 
13B 謝易諶 

4/ 1353 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 153
4A 朱淳瑩 
4B 莊鎧瑋 

3/ 1357 STU 樹德科技大學
3A 黃湘雯 
3B 凌濬澤 

-Bye-

11/ 1159 LSSH 臺北市麗山高中 141
11A 宋佳宜 
11B 陳奕安 

6/ 1343 UOT 臺北市立大學 146
6A 王律勻 
6B 彭毅軒 

7/ 1334 NCCU 國立中正大學 152
7A 魏芳瑜 
7B 劉緣 

10/ 1268 NCNU 國立暨南國際大學 135
10A 溫凱潔 
10B 黃昱宸 

-Bye-

2/ 1388 NTSU 國立體育大學
2A 劉淑庭 
2B 陳界綸 

中國文化大學

159

新竹縣湖口高中

147

桃園市永豐高中

153

國立臺灣體育運動大學

150

樹德科技大學

150

臺北市立大學

145

國立中正大學

152 T.19*

國立體育大學

152 T.19

中國文化大學

155

桃園市永豐高中

150

樹德科技大學

151 T.19

國立中正大學

151 T.19*

中國文化大學

156

國立中正大學

149

桃園市永豐高中

152 T.16

樹德科技大學

152 T.18

GOLD
中國文化大學

SILVER
國立中正大學

BRONZE
樹德科技大學

AR_C74B Page 1/2Report Created: 20 Mar 2020 07:34 @ UTC+08:00



花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓混雙

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 CCU -  中國文化大學 1A 許嬿樺 1395 /01 -Bye- 159 155 156
1B 潘宇平 

2 NCCU -  國立中正大學 7A 魏芳瑜 1334 /07 152 152 151 149
7B 劉緣 

3 STU -  樹德科技大學 3A 黃湘雯 1357 /03 -Bye- 150 151 152 T.18
3B 凌濬澤 

4 YFSH -  桃園市永豐高中 5A 羅苡瑄 1348 /05 153 153 150 152 T.16
5B 朱延凱 

5 NTSU -  國立體育大學 2A 劉淑庭 1388 /02 -Bye- 152
2B 陳界綸 

6 NTUPE -  國立臺灣體育運動大學 4A 朱淳瑩 1353 /04 153 150
4B 莊鎧瑋 

7 HKSH -  新竹縣湖口高中 9A 高曾淑婷 1288 /09 143 147
9B 邱柏恩 

8 UOT -  臺北市立大學 6A 王律勻 1343 /06 146 145
6B 彭毅軒 

9 HCJH -  新北市汐止國中 12A 盧韋伶 1069 /12 136
12B 羅雋睿 

9 LSSH -  臺北市麗山高中 11A 宋佳宜 1159 /11 141
11B 陳奕安 

9 NCNU -  國立暨南國際大學 10A 溫凱潔 1268 /10 135
10B 黃昱宸 

9 NSYU -  國立中山大學 8A 劉晉宇 1306 /08 143
8B 周立郡 

9 YHJH -  新北市義學國中 13A 馬瑀彣 649 /13 0
13B 謝易諶 
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